
Winter 2022/23

www.kaunertal.com

office@kaunertal.com
T. +43 (0) 50 225 200

KAUNERTAL - SEILBAHN RIED
Skibus Linie 230 Linie 230 Linie 230 Linie 230 

Kaunertal - Grasse 08.37 08.55 11.05 12.05 -
Kaunertal - Feichten/Hotel Edelweiß 08.33 - - - -
Kaunertal - Feichten/Feichtnerhof 08.39 - - - -
Kaunertal - Feichten/Gemeindeamt/Kirchenwirt 08.40 08.57 11.07 12.07 15.07
Kaunertal - Feichten/Hallenbad 08.42 08.58 11.08 12.08 15.08
Kaunertal - Feichten/Sonnenhof 08.43 - - - -
Kaunertal - Unterhäuser/Jägerhof 08.44 08.59 11.09 12.09 15.09
Kaunertal - Vergötschen 08.45 09.01 11.11 12.11 15.11
Kaunertal - Platz/Hotel Weisseespitze 08.47 - - - -
Kaunertal - Platz 08.52 09.03 11.13 12.13 15.13
Kauns - Dorfplatz 09.02 09.12 11.22 12.22 15.22
Kauns - Unterdorf 09.03 09.13 11.23 12.23 15.23
Faggen - Ort 09.05 09.15 11.25 12.25 15.25
Prutz - Arzthaus 09.06 09.17 11.27 12.27 15.27
Prutz - Dorfmitte - 09.19 11.29 12.29 15.29
Prutz - Infobüro/Hotel Post 09.07 - - - -
Prutz - Schwimmbad 09.10 09.22 11.32 12.32 15.32
Ried - Seilbahn (Fendels) 09.11 09.24 11.34 12.35 15.34
Ried - Gemeindeamt - 09.27 11.37 - 15.37

Skibus HINFAHRT 
Kaunertal - Winterberg Fendels 
17. Dezember 2022 - 10. April 2023

Fahrzeiten vorbehaltlich praktischer Streckenprobebefahrung. Wetterbedingt sind Verspätungen möglich. 
Gruppen ab 20 Personen sind unbedingt 2 Tage vor Fahrt beim Gletscherbüro anzumelden +43 5475 55 66 61



Winter 2022/23

www.kaunertal.com

office@kaunertal.com
T. +43 (0) 50 225 200

Skibus RÜCKFAHRT 
Winterberg Fendels - Kaunertal 
17. Dezember 2022 - 10. April 2023

Fahrzeiten vorbehaltlich praktischer Streckenprobebefahrung. Wetterbedingt sind Verspätungen möglich. 
Gruppen ab 20 Personen sind unbedingt 2 Tage vor Fahrt beim Gletscherbüro anzumelden +43 5475 55 66 61

SEILBAHN RIED - KAUNERTAL
Linie 230 Linie 230 Linie 230 Skibus Linie 230 

Ried - Gemeindeamt 08.34 10.34 12.34 - 16.34
Ried - Seilbahn (Fendels) 08.35 10.35 12.35 15.50 16.35
Prutz - Schwimmbad 08.38 10.38 12.38 15.51 16.38
Prutz - Infobüro/Hotel Post - - - 15.54 -
Prutz - Dorfmitte 08.40 10.40 12.40 - 16.40
Prutz - Arzthaus 08.42 10.42 12.42 15.55 -
Faggen - Ort 08.43 10.43 12.43 15.56 -
Kauns - Unterdorf 08.45 10.45 12.45 16.03 -
Kauns - Dorfplatz 08.47 10.47 12.47 16.04 -
Kaunertal - Platz 08.57 10.57 12.57 16.16 16.50
Kaunertal - Platz/Hotel Weisseespitze - - - 16.23 -
Kaunertal - Vergötschen 09.00 11.00 13.00 16.25 16.53
Kaunertal - Unterhäuser/Jägerhof 09.01 11.01 13.01 16.26 16.54
Kaunertal - Feichten/Sonnenhof - - - 16.28 -
Kaunertal - Feichten/Hotel Edelweiß - - - 16.30 -
Kaunertal - Feichten/Feichtnerhof - - - 16.32 -
Kaunertal - Feichten/Hallenbad 09.02 11.02 13.02 16.38 16.55
Kaunertal - Feichten/Gemeindeamt/Kirchenwirt 09.03 11.03 13.03 16.36 16.56
Kaunertal - Grasse 09.05 11.05 13.05 16.41 16.58


